
 
 

 

UAB “Biodinamika” biotechnologijų įmonė, nuo 2015m. gamina organines trąšas iš galvijų mėšlo 

komposto ir kitų biožaliavų. Įmonės gamykloje Kaišiadorių raj., įdiegtos pažangios ir inovatyvios 

gamybos technologijos, kurių dėka, gaminamos aukštos kokybės birios granuliuotos ir skystos 

koncentruotos trąšos augalų mitybos optimizavimui bei dirvožemio gerinimui. 

 

 
Stiprinamės ir ieškome  
Organinių trąšų pardavimo vadybininko/ės 
 
Darbo pobūdis: 

● Gaminamos produkcijos pardavimas esamiems ir naujiems klientams 
● Susitikimų su ūkininkais organizavimas  
● Produktų pristatymo organizavimas 
● Naujų klientų paieška  
● Agronominių lauko bandymų organizavimas, vykdymas ir analizė 

 
Reikalavimai: 

● Agronomijos žinios ir pardavimų patirtis (Privalumas) 
● Darbo kompiuteriu įgūdžiai (MS Office programos) 
● Anglų kalba, kitos užsienio kalbos būtų privalumas 
● Laiko planavimo įgūdžiai, atsakomybė, sąžiningumas, gebėjimas dirbti 

savarankiškai, noras tobulėti ir siekti užsibrėžto tikslo, komunikabilumas 
● Vairuotojo teisės  

 
Mes Jums siūlome: 

● Geras darbo sąlygas  
● Darbo patirtį bei kvalifikaciją atitinkantį konkurencingą atlyginimą  
● Motyvacinius priedus  
● Visas socialines garantijas 
● Visas darbui reikalingas priemones  
● Iš/į darbą kelionės išlaidų kompensavimas 
● Galimybė dirbti nuotoliniu būdu 

 
Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką su nuoroda "Vadybininkas/ė" siųsti el.paštu 
pardavimai@biodinamika.lt iki 2020.01.10 d. Susisieksime tik su atrinktais kandidatais. 
Konfidencialumą garantuojame. 
Tel.:+370 615 99950 

 
 

 


